СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГАТЧИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 12 марта  2014 года                                                                                                 № 322
	Об отчете главы администрации Елизаветинского сельского поселения за 2013 год

      Руководствуясь  п.п. 11.1 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Елизаветинское сельское поселение, Совет депутатов Елизаветинского сельского поселения

РЕШИЛ:

Заслушав отчет главы администрации Елизаветинского сельского поселения В.В. Зубрилина о результатах работы главы администрации и администрации Елизаветинского сельского поселения за 2013 год информацию  принять к сведению.

Глава муниципального образования

Елизаветинское сельское поселение                                                   А.Е. Дундин